
s DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 21-24 Piła, dnia 31 maja 1982 r. Nr 8

AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Poz. 21 — Uchwała Nr XIV/61/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 14 maja 1982 r. w sprawie 
zwiększenia kredytów w ramach nadwyżki budżetowej.

Poz. 22 — Uchwała Nr XIV/64/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Piłę z dnia 14 maja 1982 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Wągrowca 
oraz programu rolniczego wykorzystania gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych w miej­
scowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Wągrowca na cele nierolnicze 
i nieleśne.

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO
Poz. 23 — Zarządzenie Nr 31/82 Wojewody Pilskiego z dnia 8 maja 1982 r. zmieniające zarządzenie w 

sprawie utworzenia Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w Pile.
Poz. 24 — Decyzja Nr 79/82 Wojewody Pilskiego zdnia 31 maja 1982 r. w sprawie uznania pasiek za 

reprodukcyjne.

21
UCHWAŁA Nr XIV/61/82

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile
z dnia 14 maja 1982 r.

w sprawie zwiększenia kredytów w ramach nadwyżki 
budżetowej

Na podstawie art. 75 ust. 3 ustawy z dnia 25 listo­
pada 1970 roku — Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 29, 
poz. 244) postanawia się, co następuje:

§ 1.
Zwiększa się dochody budżetu wojewódzkiego w 
aziale 00
— Inwestycje, remonty kapitalne i różne rozliczenia, 

rozdz. 0071
— Nadwyżka budżetu z roku ubiegłego, § 95 — Prze­

lewy nadwyżek budżetowych o kwotę 86.446.000,—
zł.

§ 2.
Zwiększa się wydatki budżetu
wojewódzkiego o kwotę 
w tym: (

86.446.D00,— zł

1) dział 66 — Różne usługi 
materialne o kwotę 500.00,— zł
z tego:
rozdz. 6811-26 ośrodki badań
i samodzielne pracownie kontroli 
środowiska 500.000,— zł
§ 47 — dotacje dla zakładów 
budżetowych 500.000,— zł

2) dział 70 — Gospodarka komunalna 
o kwotę 7.200.000,— zł
z tego:
rozdz. 7011-26 przedsiębiorstwa 
gospodarki komunalnej 7.200.000,— zł
§ 55 — dotacje przedmiotowe 
nie limitowane 7.200.000,— zł

3) dział 83 — Kultura i sztuka 
o kwotę 800.000,— zł
z tego:
rozdz. 8311-34 muzea 200.000,— zł
§ 31 — materiały i przedmioty 
nietrwałe 200.000,— zł

600.000,—
600.000,—

zł 
zł

rozdz. 8322-34 biblioteki miejskie
§36 — usługi materialne 

4) dział 87 — Kultura fizyczna
i sport o kwotę 3.4000.000,— zł
z tego:
rozdz. 8722-45 fundusze rozwoju
kultury fizycznej i sportu 3.400.000,— zł

■ § 47 — dotacje dla funduszy
celowych 3.400.000,— zł

5) dział 00 — Inwestycje, remonty 
kapitalne i różne rozliczenia 
o kwotę 63.100.000,— zł
z tego:
rozdz. 0022 dotacje ze środków bud­
żetu stopnia wojewódzkiego 45.946.000,— zł
§93 — środki przekazane z budżetu

stopnia wojewódzkiego w/g
załączonego wykazu 45.946.000,— zł

rozdz. 0093-19 remonty kap. roln 3.000.<)00,— zł 
§73 — dotacje na remonty kap. 3.000.000,— zł 
rozdz. 0093-33 remonty kap. oświaty 2.500.000,— zł
§73 — dotacja na remonty kap. 2.500.000,— zł
rozdz. 0093-34 remonty kapitalne
kultury i sztuki 1.500.000,— zł
§73 — dotacje na remonty kap. 1.500.000,— zł
rozdz. 0093-35 remonty kapitalne
zdrowia 10.000.000,— zł
§73 — dotacje na remonty kapit. 10.000.000,— zł 
rozdz. 0093-45 remonty kapitalne
kultury fizycznej i sportu 1.600.000,— zł
§73 — dotacje na remonty kapit. 1.600.000,— zł

§ 3.
Wykonanie Uchwały zleca się Wojewodzie Pilskiemu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Aleksander Wiza



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 8 poz. 22 25 24

22
UCHWAŁA NR XIV/64/82

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile

z dnia 14 maja 1982 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Wągrowca oraz programu rolniczego wykorzystania 
gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych w miej­
scowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Wągrowca na cele nierolnicze i nieleśne.

Na podstawie § 7 ust. 2 uchwały Nr 148 Rady Mi­
nistrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania (MP Nr 31, 
poz. 135) § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 września 1977 roku w sprawie wykonania nie­
których przepisów ustawy o ochronie gruntów rol­
nych i leśnych i rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 
33, poz. 145) oraz art. 23 ust. 1 ustawy z 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 11, 
poz. 67 z 1975 r., zmiana Dz. U. Nr 16 poz. 91 
z 1975 r.), Wojewódzka Rada Narodowa w Pile 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospoda­

rowania przestrzennego miasta Wągrowca obejmu­
jący:
— rysunek planu: , m. Wągrowiec — miejscowy plan 

ogólny zagospodarowania przestrzennego — 
rok 1990” — plansza podstawowa, skala 1:5000; 
stanowiący załącznik Nr 1 uchwały,

— rysunek planu: „m. Wągrowiec — miejscowy plan 
ogólny zagospodarowania przestrzennego — 
jednostka „O” skala 1:25000; stanowiący załącz­
nik Nr 2 uchwały,

— rysunek planu: „m. Wągrowiec — miejscowy plan 
ogólny zagospodarowania przestrzennego — 
roku 1990” uzbrojenie terertu — wodociągi i ka­
nalizacja, skala 1:5000; stanowiący załącznik Nr 3 
uchwały ,

— tekst planu stanowiący załącznik Nr 4 uchwały.

§ 2.
Zatwierdza się „Program rolniczego wykorzystania 
gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych w planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Wą­
growca na cele nierolnicze i nieleśne”, stanowiący 
załącznik Nr 5 uchwały.

§ 3.
Traci moc uchwała Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu Nr 143/1940 z dnia 28. XII. 
1967 r. zatwierdzająca miejscowy plan ogólny za­
gospodarowania przestrzennego m. Wągrowca do 
1985 r.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Pil­
skiemu i Naczelnikom miasta oraz Gminy Wągrowiec.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódziej 
Pady Narodowej.

Przewodniczący

Wojewódzkiej Rady Narodowej
(Aleksander Wiza)

23 '
ZARZĄDZENIE Nr 31/82 

WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 8 maja 1982 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Woje­
wódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osied i Wiej­
skich w Pile.

Na podstawie art. 60 ust. 2 z dnia 25 stycznia 1958 
r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r., Nr 26 
pcz. 139) oraz § 27 ust. 4 rozporządzenia z dnia 
13 stycznia 1978 r. w sprawie statusu wojewody (Dz. 
U. Nr 2, poz. 4) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W § 1 zarządzenia' Nr 36/81 Wojewody Pilskiego z 
dnia 17 lipca 1981 r. w sprawie utworzenia Woje­
wódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiej­
skich w Pile wyrazy „Wojewódzka Dyrekcja Rozbu­
dowy Miast i Osiedli Wiejskich” zastępuje się wy­
razami „Wojewódzka Dyrekcja Inwestycji”.

§ 2.
Ustala się nowy statut Wojewódzkiej Dyrekcji stano­
wiący załącznik do zarządzenia.

§ 3.
VZ zakresie unormowanym niniejszym zarządzeniem 
traci moc załącznik oraz zarządzenie Nr 36/8.1 Woje­
wody Pilskiego z 17 lipca 1981 r. w sprawie utwo­
rzenia Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i 
Osiedli Wiejskich w Pile.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN 
w Pile.

Mieczysław Lepczyński 
WOJEWODA PILSKI

24
DECYZJA Nr 79/82

WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 31 maja 1982 r.

w sprawie uznania pasiek za reprodukcyjne

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
2 grudnia 1960 roku o hodowli .zwierząt gospodarskich 
(Dz. U. nr 54, poz. 310, zm. Dz. U. z 1963 roku 
nr 22, poz. 113), w związku z § 4 i 5 zarządzenia Mi­
nistra Rolnictwa z dnia 10 lutego 1975 roku w spra­
wie uznawania pasiek za zarodowe i reprodukcyjne 
(M. P. nr 6, poz. 36) postanawia się, co następuje.

1. Uznaje się pasieki jako reprodukcyjne na rok 1982, 
określone w załączniku do niniejszej decyzji.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

WICEWOJEWODA

Zdzisław Wojtecki



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILENr 8 poz. 24 ■3

ZAŁĄCZNIK do Decyzji nr 79/82
WOJEWODY PILSKIEGO

z dnia 13 maja 1982 roku
WYKAZ PASIEK UZNANYCH ZA REPRODUKCYJNE

Lp. Imię i nazwisko 
właściciela Miejscowość Gmina Gatunek Rasa

1. Bronisław 
Czumałowski Pietronki 7 Chodzież pszczoła kaukaska

2 Stefan
Konopiński

Chodzież
ul. Żeromskiego 40 Chodzież pszczoła kraińska

3. Józef
Kuhn

Fila
ul. Walki Młodych 8/27 Piła pszczoła kraińska

4. Janusz
Stachowiak

Chodzież
ul. Ofiar Gór 
Morzewskich 36

Chodzież pszczoła kraińska



* DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, teł. 39-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Nar&dowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prezsumerata roczna 100,— zl, półroczna 50,— zł
Prenunzeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklanzncje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu­
merów neJety wnieść do Administracji najpóźniej 
8 dnia gs© otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena ® zł

ODBIORCA:

Przadsięh&srstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 1000


